

# Sisa-campen reiste seg

**Godt humør og innsats sørget for at Sisa-campen reiste seg igjen på Kvenvikmoen.**

Av Rolf Edmund Lund

rolf@altaposten.no

Den palestinske kvartetten Murad Sobeih, Mustafa Shat, Eihab Al Nimr og Thear Badawi var blant de omlag 35 som deltok under helgas arrangement. De tok tak da campen skulle reise seg igjen. I fjor ble den nemlig tatt ned etter sommeren.

## Permanent

– Vi håper at vi kan ha en permanent gapahuk her ute. Likevel er selve byggingen og

arbeidet en del av teambuildingen for Sisa-familien som stadig utvides. Campen er åpen for alle og vi håper at flest mulig vil ta den i bruk, sier Sisa-leder John Tore Martinsen. Han forteller at det finnes både kjele og kaffe i campen, for de som måtte ha lyst til en tur i vakre omgivelser.

– Jeg så jo at noen hadde brukt campen på søndag, og det synes vi er kjempeflott, sier han.

## Taubane og flåte

Tak og vegger ble reist sist lørdag. En leketaubane er etablert i området, et kjempepopulært tiltak for barn og unge i klatremodus. Det ble også laget en flåte for de som dristet seg ut på vannet.

– Vi må jo gjøre det vi altaværing har dre-



*KVISTET MED GODT HUMØR: Murad Sobeih, Mustafa Shat, Eihab Al Nimr og Thear Badawi fra Palestina sto på med byggingen på Kvenvikmoen.*

vet med i alle år. Å bygge en flåte er en fin aktivitet, men hvis noen vil spandere en kajakk på oss blir vi glade. Eller en flåte, sier Martinsen.

Noen vil også fiske. Det er ypperlige forhold for dette. I fjor var det til og med noen som tok seg et «forfriskende» bad.

## Turløype

Ved campen er det laget en turløype og sist helg ble kunnskapen testet. Undereis var det lagt ut spørsmål som krevde sitt.

– Lagene ble mixet i forhold til språk og bakgrunn. En norskspråklig på alle lag var med, men i tillegg var laget sammensatt av forskjellige land. Det er også noe som bidrar

til å sveise sammen Sisa-familien, sier John Tore.



*MAT MÅ MAN HA: Adham Banishamsah og Siv Rydheim klar for et bedre måltid.*



*KOS I CAMPEN: Eihab Al-Nimr og resten av Sisa-familien storkoste seg i campen.*